
Сектор: 87

Сформировано

день ночь

9910960017 ТП-7 011074090381728 65475 63 401 0 1 2 074

9910960000 ТП-7 100126311 393 393 0 1 0

9910960003 ТП-7 024096 3877 3 877 0 1 0

9910960006 ТП-7 166829 21230 21230 0 1 0

9910960012 ТП-7 092557740 19824 19 552 0 1 272

9910960005 ТП-7 007789083018237 1367 1367 0 1 0

9910960011 ТП-7 007789088008864 5995 5 995 0 1 0

9910960001 ТП-7 03148677 25 25 0 1 0

9910960010 ТП-7 093161447 5817 5 817 0 1 0

9910960022 ТП-7 03237934 35 35 0 1 0

9910960024 ТП-7 22461078 7434 7 434 0 1 0

9910960014 ТП-7 091575191 144500 139 615 0 1 4 885

9910960019 ТП-7 110297791 29340 29 340 0 1 0

9910960021 ТП-7 06778441127 39670 37 066 0 1 2 604

9910960008 ТП-7 099507656 1170 1 170 0 1 0

9910960002 ТП-7 136550 2062 2 062 0 1 0

9910960009 ТП-7 03136541 7705 7 705 0 1 0

9910960016 ТП-7 117427095 55750 52 750 0 1 3 000

9910960004 ТП-7 101561819 1329 1 329 0 1 0

9910960018 ТП-7 007789064011616 1588 1 588 0 1 0

9910960013 ТП-7 095138842 46072 44 040 0 1 2 032

9910960007 ТП-7 095111042 5404 5 404 0 1 0

9910960015 ТП-7 107209825 4 4 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 1 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор: 87

Сформировано

день ночь

9910960017 ТП-7 011074090381728 65454 65454 1 0

9910960000 ТП-7 100126311 393 393 1 0

9910960003 ТП-7 024096 3877 3 877 1 0

9910960006 ТП-7 166829 21230 21230 1 0

9910960012 ТП-7 092557740 20177 19 824 1 353

9910960005 ТП-7 007789083018237 1367 1367 1 0

9910960011 ТП-7 007789088008864 5995 5 995 1 0

9910960001 ТП-7 03148677 25 25 1 0

9910960010 ТП-7 093161447 5817 5 817 1 0

9910960022 ТП-7 03237934 35 35 1 0

9910960024 ТП-7 22461078 7146 7146 1 0

9910960014 ТП-7 091575191 149236 145 220 1 4 016

9910960019 ТП-7 110297791 29240 29240 1 0

9910960021 ТП-7 06778441127 40222 39 670 1 552

9910960008 ТП-7 099507656 1170 1 170 1 0

9910960002 ТП-7 136550 2062 2 062 1 0

9910960009 ТП-7 03136541 7705 7 705 1 0

9910960016 ТП-7 117427095 57356 55 750 1 1 606

9910960004 ТП-7 101561819 1329 1 329 1 0

9910960018 ТП-7 007789064011616 1588 1588 1 0

9910960013 ТП-7 011076178308022 717 1 1 716

9910960007 ТП-7 095111042 5404 5 404 1 0

9910960015 ТП-7 107209825 4 4 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 2 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день



Сектор: 87

Сформировано

день ночь

9910960017 Обычный освещениеТП-7 011074090381728 66288 65 475 0 1 813

9910960000 ДачаТП-7 100126311 393 393 0 1 0

9910960003 ДачаТП-7 024096 3877 3 877 0 1 0

9910960006 ДачаТП-7 166829 21243 21 243 0 1 0

9910960012 ДачаТП-7 092557740 20327 20 177 0 1 150

9910960005 ДачаТП-7 007789083018237 1385 1 385 0 1 0

9910960011 ДачаТП-7 007789088008864 5995 5 995 0 1 0

9910960001 ДачаТП-7 03148677 25 25 0 1 0

9910960010 ДачаТП-7 093161447 5817 5 817 0 1 0

9910960022 ТП-7 03237934 35 35 0 1 0

9910960024 ТП-7 22461078 7434 7 434 0 1 0

9910960014 ДачаТП-7 091575191 153256 149 236 0 1 4 020

9910960019 ТП-7 110297791 29340 29 340 0 1 0

9910960021 ТП-7 06778441127 41669 40 222 0 1 1 447

9910960008 ДачаТП-7 099507656 1170 1 170 0 1 0

9910960002 ДачаТП-7 136550 2062 2 062 0 1 0

9910960009 ДачаТП-7 03136541 7705 7 705 0 1 0

9910960016 ДачаТП-7 117427095 59254 57 356 0 1 1 898

9910960004 ДачаТП-7 101561819 1329 1 329 0 1 0

9910960018 ТП-7 007789064011616 1603 1 603 0 1 0

9910960013 ДачаТП-7 011076178308022 1947 717 0 1 1 230

9910960007 ДачаТП-7 095111042 5404 5 404 0 1 0

9910960015 ДачаТП-7 107209825 4 4 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 3 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Ведомость снятия показаний на конец 4 месяца 2 023 года

Сформировано

день ночь

9910960017 ТП-7 011074090381728 67620 66 288 0 1 1 332

9910960000 ТП-7 100126311 393 393 0 1 0

9910960003 ТП-7 024096 3877 3 877 0 1 0

9910960006 ТП-7 166829 21243 21 243 0 1 0

9910960012 ТП-7 092557740 20698 20 327 0 1 371

9910960005 ТП-7 007789083018237 1385 1 385 0 1 0

9910960011 ТП-7 007789088008864 5995 5 995 0 1 0

9910960001 ТП-7 03148677 25 25 0 1 0

9910960010 ТП-7 093161447 5828 5 817 0 1 11

9910960022 ТП-7 03237934 35 35 0 1 0

9910960024 ТП-7 22461078 7434 7 434 0 1 0

9910960014 ТП-7 091575191 155282 154 647 0 1 635

9910960019 ТП-7 110297791 29340 29 340 0 1 0

9910960021 ТП-7 06778441127 41938 41 669 0 1 269

9910960008 ТП-7 099507656 1171 1 170 0 1 1

9910960002 ТП-7 136550 2062 2 062 0 1 0

9910960009 ТП-7 03136541 7705 7 705 0 1 0

9910960016 ТП-7 117427095 61539 59 254 0 1 2 285

9910960004 ТП-7 101561819 1329 1 329 0 1 0

9910960018 ТП-7 007789064011616 1603 1 603 0 1 0

9910960013 ТП-7 011076178308022 3552 1 947 0 1 1 605

9910960007 ТП-7 095111042 5404 5 404 0 1 0

9910960015 ТП-7 107209825 4 4 0 1 0

Ведомость снятия показаний на начало 4 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910960017 ТП-7 011074090381728 67772 67 620 0 1 152

9910960000 ТП-7 100126311 414 409 0 1 5

9910960003 ТП-7 024096 3877 3 877 0 1 0

9910960006 ТП-7 166829 21243 21 243 0 1 0

9910960012 ТП-7 092557740 20973 20 698 0 1 275

9910960005 ТП-7 007789083018237 1385 1 385 0 1 0

9910960011 ТП-7 007789088008864 5995 5 995 0 1 0

9910960001 ТП-7 03148677 25 25 0 1 0

9910960010 ТП-7 093161447 5836 5 828 0 1 8

9910960022 ТП-7 03237934 35 35 0 1 0

9910960024 ТП-7 22461078 7434 7 434 0 1 0

9910960014 ТП-7 091575191 155956 155 518 0 1 438

9910960019 ТП-7 110297791 29591 29 340 0 1 251

9910960021 ТП-7 06778441127 42198 42 007 0 1 191

9910960008 ТП-7 099507656 1172 1 171 0 1 1

9910960002 ТП-7 136550 2071 2 062 0 1 9

9910960009 ТП-7 03136541 7705 7 705 0 1 0

9910960016 ТП-7 117427095 62220 61 539 0 1 681

9910960004 ТП-7 101561819 1329 1 329 0 1 0

9910960018 ТП-7 007789064011616 1603 1 603 0 1 0

9910960013 ТП-7 011076178308022 3552 3 552 0 1 0

9910960007 ТП-7 095111042 5550 5 404 0 1 146

9910960015 ТП-7 107209825 4 4 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 5 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910960017 ТП-7 011074090381728 68195 67 772 0 1 423

9910960000 ТП-7 100126311 426 426 0 1 0

9910960003 ТП-7 024096 3877 3 877 0 1 0

9910960006 ТП-7 166829 21243 21 243 0 1 0

9910960012 ТП-7 092557740 21175 20 973 0 1 202

9910960005 ТП-7 007789083018237 1385 1 385 0 1 0

9910960011 ТП-7 007789088008864 5995 5 995 0 1 0

9910960001 ТП-7 03148677 25 25 0 1 0

9910960010 ТП-7 093161447 5844 5 836 0 1 8

9910960022 ТП-7 03237934 35 35 0 1 0

9910960024 ТП-7 22461078 7434 7 434 0 1 0

9910960014 ТП-7 091575191 156299 156 000 0 1 299

9910960019 ТП-7 110297791 29627 29 591 0 1 36

9910960021 ТП-7 06778441127 43458 42 198 0 1 1 260

9910960008 ТП-7 099507656 1172 1 172 0 1 0

9910960002 ТП-7 136550 2125 2 071 0 1 54

9910960009 ТП-7 03136541 7842 7 705 0 1 137

9910960016 ТП-7 117427095 62679 62 220 0 1 459

9910960004 ТП-7 101561819 1329 1 329 0 1 0

9910960018 ТП-7 007789064011616 1650 1 650 0 1 0

9910960013 ТП-7 011076178308022 3754 3 552 0 1 202

9910960007 ТП-7 095111042 5686 5 550 0 1 136

9910960015 ТП-7 107209825 4 4 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 6 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910960017 ТП-7 011074090381728 68895 68 195 0 1 700

9910960000 ТП-7 100126311 498 452 0 1 46

9910960003 ТП-7 024096 3878 3 877 0 1 1

9910960006 ТП-7 166829 21243 21 243 0 1 0

9910960012 ТП-7 092557740 21491 21 175 0 1 316

9910960005 ТП-7 007789083018237 1385 1 385 0 1 0

9910960011 ТП-7 007789088008864 5995 5 995 0 1 0

9910960001 ТП-7 03148677 25 25 0 1 0

9910960010 ТП-7 093161447 5861 5 844 0 1 17

9910960022 ТП-7 03237934 35 35 0 1 0

9910960024 ТП-7 22461078 7621 7 434 0 1 187

9910960014 ТП-7 091575191 156713 156 411 0 1 302

9910960019 ТП-7 110297791 29678 29 627 0 1 51

9910960021 ТП-7 06778441127 43612 43 458 0 1 154

9910960008 ТП-7 099507656 1172 1 172 0 1 0

9910960002 ТП-7 136550 2199 2 125 0 1 74

9910960009 ТП-7 03136541 7981 7 842 0 1 139

9910960016 ТП-7 117427095 62721 62 679 0 1 42

9910960004 ТП-7 101561819 1329 1 329 0 1 0

9910960018 ТП-7 007789064011616 1801 1 800 0 1 1

9910960013 ТП-7 011076178308022 4252 4 252 0 1 0

9910960007 ТП-7 095111042 5703 5 686 0 1 17

9910960015 ТП-7 107209825 4 4 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 7 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910960017 ТП-7 011074090381728 69405 68 895 0 1 510

9910960000 ТП-7 100126311 544 498 0 1 46

9910960003 ТП-7 024096 3880 3 878 0 1 2

9910960006 ТП-7 166829 21230 21 230 0 1 0

9910960012 ТП-7 092557740 21786 21 491 0 1 295

9910960005 ТП-7 007789083018237 1385 1 385 0 1 0

9910960011 ТП-7 007789088008864 5995 5 995 0 1 0

9910960001 ТП-7 03148677 25 25 0 1 0

9910960010 ТП-7 093161447 5861 5 861 0 1 0

9910960022 ТП-7 03237934 47 35 0 1 12

9910960024 ТП-7 22461078 7806 7 621 0 1 185

9910960014 ТП-7 091575191 156996 156 713 0 1 283

9910960019 ТП-7 110297791 29729 29 678 0 1 51

9910960021 ТП-7 06778441127 43747 43 612 0 1 135

9910960008 ТП-7 099507656 1172 1 172 0 1 0

9910960002 ТП-7 136550 2259 2 199 0 1 60

9910960009 ТП-7 03136541 8094 7 981 0 1 113

9910960016 ТП-7 117427095 62766 62 721 0 1 45

9910960004 ТП-7 101561819 1329 1 329 0 1 0

9910960018 ТП-7 007789064011616 1831 1 830 0 1 1

9910960013 ТП-7 011076178308022 4252 4 252 0 1 0

9910960007 ТП-7 095111042 5703 5 703 0 1 0

9910960015 ТП-7 107209825 4 4 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 8 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910960017 ТП-7 011074090381728 69854 69 405 0 1 449

9910960000 ТП-7 100126311 544 544 0 1 0

9910960003 ТП-7 024096 3890 3 880 0 1 10

9910960006 ТП-7 011061188568834 71 1 0 1 70

9910960012 ТП-7 092557740 21988 21 786 0 1 202

9910960005 ТП-7 007789083018237 1387 1 385 0 1 2

9910960011 ТП-7 007789088008864 5997 5 995 0 1 2

9910960001 ТП-7 03148677 25 25 0 1 0

9910960010 ТП-7 093161447 5880 5 861 0 1 19

9910960022 ТП-7 03237934 62 47 0 1 15

9910960024 ТП-7 22461078 7808 7 806 0 1 2

9910960014 ТП-7 091575191 157239 157 088 0 1 151

9910960019 ТП-7 110297791 29952 29 729 0 1 223

9910960021 ТП-7 06778441127 43849 43 747 0 1 102

9910960008 ТП-7 099507656 1308 1 172 0 1 136

9910960002 ТП-7 136550 2366 2 259 0 1 107

9910960009 ТП-7 03136541 8344 8 094 0 1 250

9910960016 ТП-7 117427095 63598 62 766 0 1 832

9910960004 ТП-7 101561819 1 329 1 329 0 1 0

9910960018 ТП-7 007789064011616 1 850 1 850 0 1 0

9910960013 ТП-7 011076178308022 4761 4 553 0 1 208

9910960007 ТП-7 095111042 6157 5 703 0 1 454

9910960015 ТП-7 107209825 4 4 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 9 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910960017 ТП-7 011074090381728 70415 69 854 0 1 561

9910960000 ТП-7 100126311 550 544 0 1 6

9910960003 ТП-7 024096 3908 3 890 0 1 18

9910960006 ТП-7 011061188568834 150 71 0 1 79

9910960012 ТП-7 092557740 22252 21 988 0 1 264

9910960011 ТП-7 007789088008864 6026 5 997 0 1 29

9910960001 ТП-7 03148677 25 25 0 1 0

9910960010 ТП-7 093161447 5913 5 880 0 1 33

9910960022 ТП-7 03237934 71 62 0 1 9

9910960024 ТП-7 22461078 8206 7 808 0 1 398

9910960014 ТП-7 091575191 157402 157402 0 1 0

9910960019 ТП-7 110297791 30193 29 952 0 1 241

9910960021 ТП-7 06778441127 43850 43 849 0 1 1

9910960008 ТП-7 099507656 1462 1 308 0 1 154

9910960002 ТП-7 136550 2366 2 366 0 1 0

9910960009 ТП-7 03136541 8495 8 344 0 1 151

9910960005 ТП-7 007789083018237 1392 1 387 0 1 5

9910960016 ТП-7 117427095 64648 63 598 0 1 1 050

9910960004 ТП-7 101561819 1590 1 329 0 1 261

9910960018 ТП-7 007789064011616 1870 1 870 0 1 0

9910960013 ТП-7 011076178308022 5006 4 761 0 1 245

9910960007 ТП-7 095111042 6718 6 157 0 1 561

9910960015 ТП-7 107209825 4 4 0 1 0

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 10 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910960017 ТП-7 011074090381728 70804 70 415 0 1 389

9910960000 ТП-7 100126311 563 550 0 1 13

9910960003 ТП-7 024096 3940 3 908 0 1 32

9910960006 ТП-7 011061188568834 223 150 0 1 73

9910960012 ТП-7 092557740 22451 22 252 0 1 199

9910960011 ТП-7 007789088008864 6060 6 026 0 1 34

9910960001 ТП-7 03148677 25 25 0 1 0

9910960010 ТП-7 093161447 5965 5 913 0 1 52

9910960022 ТП-7 03237934 71 71 0 1 0

9910960024 ТП-7 22461078 8542 8 206 0 1 336

9910960014 ТП-7 091575191 158418 158 118 0 1 300

9910960019 ТП-7 110297791 30452 30 193 0 1 259

9910960021 ТП-7 06778441127 43858 43 850 0 1 8

9910960008 ТП-7 099507656 1630 1 462 0 1 168

9910960002 ТП-7 136550 2 366 2 366 0 1 0

9910960009 ТП-7 03136541 9226 8 495 0 1 731

9910960005 ТП-7 007789083018237 1399 1 392 0 1 7

9910960016 ТП-7 117427095 65443 64 648 0 1 795

9910960004 ТП-7 101561819 1590 1 590 0 1 0

9910960018 ТП-7 007789064011616 1870 1 870 0 1 0

9910960013 ТП-7 011076178308022 5231 5 006 0 1 225

9910960007 ТП-7 095111042 7094 6 718 0 1 376

9910960015 ТП-7 107209825 4 4 0 1 0

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 11 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор: 87 Новый изумруд

Дата формирования: Ведомость снятия показаний на конец 12 месяца 2 023 года

день ночь

9910960023 ТП-7 0 1 0

9910960024 ТП-7 22461078 8542 8 542 1 0

9910960000 ТП-7 100126311 563 563 1 0

9910960001 ТП-7 03148677 25 25 1 0

9910960002 ТП-7 136550 2366 2 366 1 0

9910960003 ТП-7 024096 3941 3 940 1 1

9910960004 ТП-7 101561819 1590 1 590 1 0

9910960005 ТП-7 007789083018237 1399 1 399 1 0

9910960006 ТП-7 011061188568834 223 223 1 0

9910960007 ТП-7 095111042 7887 7 094 1 793

9910960008 ТП-7 099507656 1630 1 630 1 0

9910960009 ТП-7 03136541 9337 9 226 1 111

9910960010 ТП-7 093161447 5965 5 965 1 0

9910960011 ТП-7 007789088008864 6060 6 060 1 0

9910960012 ТП-7 092557740 22685 22 451 1 234

9910960013 ТП-7 011076178308022 6787 5 231 1 1556

9910960014 ТП-7 091575191 163906 160 872 1 3034

9910960015 ТП-7 107209825 4 4 1 0

9910960016 ТП-7 117427095 67380 65 443 1 1937

9910960017 ТП-7 011074090381728 71623 70 804 1 819

9910960018 ТП-7 007789064011616 1870 1 870 1 0

9910960019 ТП-7 110297791 30452 30 452 1 0

9910960020 ТП-7 0 1 0

9910960021 ТП-7 06778441127 45362 44 230 1 1132

9910960022 ТП-7 03237934 71 71 1 0

Расход 

день

Расход 

ночь
Ном.сч.

Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.
Номер ЛС ТП


